

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 45209664

Data publicarii 13.03.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 914,29 RON - 914,29 RON

Descriere: VARZA ROSIE POL LOT 1 KG 5.00 2.8000 14.00 1.26 -----
----- PATRUNJEL VERDE TR.LOT 10-21 KG 10.00 15.0000 150.00 13.50 -----
----- TELINA NL CAL.I LOT 05.03 KG 30.00 3.3000 99.00 8.91
----- LAMAI EGIPT CAL.I LOT 06.02 KG 9.00
7.4000 66.60 5.99 ----- CEAPA ALBA NL
CAL.I LOT 050 KG 50.00 2.3000 115.00 10.35 -----
----- PRAZ NL CAL.I LOT 2850303 KG 7.80 5.5000 42.90 3.86 -----
----- ARDEI IUTE TR LOT 61-214 KG 5.00 11.5000 57.50 5.18 -----
----- MERE GOLDEN PL CAL.I LOT 54 KG 14.70 3.1000 45.57
4.10 ----- ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT
3826 KG 21.00 10.0000 210.00 18.90 -----
SALATA VERDE IT CAL.I LOT 473 BUC 5.00 2.2000 11.00 0.99 -CASTRAVETI GR CAL.I LOT 4202
KG 4.40 7.8000 34.32 3.09 -ARDEI KAPIA ROSU TURCIA LOT 61-199 KG 7.20 9.5000 68.40 6.16
-